
EISMO SAUGUMO KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2024 m. gruodžio 5 d. Nr. B46-5 

Molėtai 

Posėdis įvyko 15.00 – 16.00 val. 

Posėdžio pirmininkas Sigitas Žvinys 

Posėdžio sekretorė Rima Liaudanskė 

Posėdyje dalyvavo komisijos nariai: Simonas Bogušinskas, savivaldybės administracijos 

Statybos ir žemės ūkio skyriaus vyresn. specialistas; Andrius Janušas, Utenos apskrities vyriausiojo 

policijos komisariato Molėtų rajono policijos komisariato Reagavimo skyriaus vyriausias tyrėjas; 

Gediminas Putvinskas, savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus 

vedėjas; Alvidas Mickevičius, UAB Molėtų autobusų parko direktorius; Rita Pivorienė, Molėtų 

krašto žmonių su negalia sąjungos atstovė; Aleksas Strumila, savivaldybės administracijos Teisės ir 

civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistas; Rimantas Šavelis, savivaldybės administracijos 

Statybos ir žemės ūkio skyriaus vedėjas, komisijos pirmininko pavaduotojas; Albertas Venslovas, 

UAB „Molėtų švara“ direktoriaus pavaduotojas. 

DARBOTVARKĖ 

1. Dėl greičio apribojimo ženklo pastatymo Tiesos g., Molėtuose.  

2. Dėl leidimo įrengti kelio ženklą „Sustoti draudžiama“ ant Panevėžio PGV Molėtų PGT 

Giedraičių komandos pastato, esančio adresu: Širvintų g. 21, Giedraičiai, Molėtų r. sav.  

3. Dėl kelio ženklų Nr. 550 (gyvenvietės pradžia) ir Nr. 551 (gyvenvietės pabaiga) įrengimo 

kelyje „Sklėriškės-Bambėnai-Vyžiniai“. 

4. Kiti papildomi klausimai. 

1. 1.SVARSTYTA. Dėl greičio apribojimo ženklo pastatymo Tiesos g., Molėtuose.  

KALBĖJO. Sigitas Žvinys, komisijos pirmininkas, informavo, kad yra gautas Tiesos gatvės, 

Molėtuose gyventojo prašymas įrengti kelio ženklus, ribojančius automobilių judėjimo greitį Tiesos 

gatve, nes dėl dabartinio transporto greičio, kyla grėsmė žmonių saugumui. 

Sigitas Žvinys pasiūlė įrengti kelio ženklą „Gyvenamoji zona“. 

Simonas Bogušinskas pasiūlė pastatyti apribojantį 30 km/h greitį ženklą. 

Komisija pritarė siūlymui pastatyti kelio ženklą „Gyvenamoji zona“. 

BALSAVO: „Už“ – 9.  

NUTARTA. Pastatyti kelio ženklą „Gyvenamoji zona“ . 

2.SVARSTYTA. Dėl leidimo įrengti kelio ženklą „Sustoti draudžiama“ ant Panevėžio PGV 

Molėtų PGT Giedraičių komandos pastato, esančio adresu: Širvintų g. 21, Giedraičiai, Molėtų r. 

sav. Ženklas reikalingas siekiant operatyviai išvykti iš garažo į incidentus, nes šalia yra įsikūręs 



automobilių servisas ir atvykę klientai pastato automobilius gaisrinės teritorijoje. Teritorija yra 

neaptverta, nes iki galo nėra sutvarkyti sklypo teisiniai registravimo klausimai. 

Rimantas Šavelis akcentavo, kad prie prašymo nėra pateikta ženklo pastatymo schema, todėl 

nėra aišku kurioje vietoje pastatyti ženklą ir pasiūlė ant vartų pakabinti užrašą „Neužstatyti vartų“ 

arba „Neužstatyti aikštelės“. 

Komisijos dauguma pasiūlė kelio ženklą „Sustoti draudžiama“ įsirengti pačiai Panevėžio 

PGV Molėtų PGT Giedraičių komandai.  

BALSAVO: „Už“ – 9.  

NUTARTA. Leisti įrengti kelio ženklą „Sustoti draudžiama“ Panevėžio PGV Molėtų PGT 

Giedraičių komandai ant gaisrinės pastato ar kitoje gaisrinės teritorijos vietoje. 

3. SVARSTYTA. Dėl kelio ženklų Nr. 550 (gyvenvietės pradžia) ir Nr. 551 (gyvenvietės 

pabaiga) įrengimo kelyje „Sklėriškės-Bambėnai-Vyžiniai“. 

KALBĖJO. Sigitas Žvinys, komisijos pirmininkas, informavo, kad gautas prašymas dėl kelio 

ženklų Nr. 550 (gyvenvietės pradžia) ir Nr. 551 (gyvenvietės pabaiga) įrengimo kelyje „Sklėriškės – 

Bambėnai - Vyžiniai“, nurodančius Bambėnų k. gyvenamosios teritorijos ribų pradžią ir pabaigą. 

Sigitas Žvinys pasiūlė leisti įsirengti už savo lėšas gyvenvietės teritoriją žyminčius ženklus 

suderinus su savivaldybės administracijos atsakingu specialistu. 

Komisija pritarė pirmininko siūlymui.   

BALSAVO: „Už“ – 9.  

NUTARTA. Leisti savo lėšomis įsirengti kelio ženklus Nr. 550 (gyvenvietės pradžia) ir Nr. 

551 (gyvenvietės pabaiga) kelyje „Sklėriškės – Bambėnai - Vyžiniai“, nurodančius Bambėnų k. 

gyvenamosios teritorijos ribų pradžią ir pabaigą, suderinus su savivaldybės administracijos atsakingu 

specialistu. 

4.SVARSTYTA. Kiti papildomi klausimai. 

Rimantas Šavelis kalbėjo dėl eismo saugumo Sporto ir Inturkės gatvių sankryžoje. 

Išvažiuojant nuo gimnazijos pusės į Inturkės gatvę būtų tikslinga įrengti sferinį veidrodį.   

Komisija pritarė sferinio veidrodžio įrengimui Sporto gatvėje išvažiavime į Inturkės gatvę. 

BALSAVO: „Už“ – 9.  

NUTARTA. Parinkti tinkamą vietą ir rengti sferinį veidrodį išvažiavime iš Sporto g. į 

Inturkės g. 

 

Komisijos pirmininkas     Sigitas Žvinys 

 

Protokolą rašė     Rima Liaudanskė 


